
WÓJT GMINY
JORDANÓW
34-240 Jordanów

Rynek 2

Zarządzenie Nr 30/2022
Wójta Gminy Jordanów

z dnia 28 kwietnia 2022 roku

w  sprawie:  ogłoszenia  wyników  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Jordanów w roku 2022.

Na   podstawie   art.   30   ust.   1   ustawy  z   dnia   Os   marca   1990   r.   o   samorządzie  gminnym

(Dz.U.2022.559  t.j.  z  późn.  zm.)  oraz  art.  15  ust.  2h,  ust.  2j  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o
działalności   pożytku   publicznego   i  wolontariacie   (Dz.U.2020.1057  t.j.   z  późn.   zm.)  zarządzam   co

następuje,

§1.

1.   Po   zapoznaniu   się   z   protokołem   z   prac   Komisji   Konkursowej   ogłasza   się   wyniki   otwartego
konkursu  ofert  na  powierzenie  realizacji  zadania  publicznego  z  zakresu   upowszechniania  kultury
fizycznej w Gminie Jordanów w 2022.
2.  lnformacja  o  wysokości  środków  finansowych  przekazanych  organizacjom,  przeznaczonych  na
realizację zadania stanowi  załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.

Wykonanie zarządzenia  powierza się Przewodniczącemu  Komisji  Konkursowej

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 30/2022
Wójta Gminy Jordanów
z dnia 28  kwietnia  2022

Informacja o wysokości środków finansowych  przeznaczonych  na  realizację zadań  publicznych

Gminy Jordanów w zakresie upowszechniania  kultury fizycznej w roku  2022:

Lp.                                       Podmiot

ZHP CHORĄGIEW  KRAKOWSKA

1.           HUFIEC JORDANÓW

ul.  Konopnickiej. 2, 34-240 Jordanów

2.
STOWARZYSZENIEŚLEBODA

34 -234 0sielec 500

GMINNY KLUB SPORTOWY

„ŚWIT" -OSIELEC

3.         34~234 0sielec 516

4.

5.

MOTOCROSS TEAM  RAPACZ

KLUB  OSIELEC

34 -234 0sielec 396

KLUB SPORTOWY „UNIA"  NAPRAWA

Naprawa 477, 34 -240 Jordanów

STOWARZYSZENIE„KAWALERIA"

6.         Toporzysko454
34-240 Jordanów

STOWARZYSZENIE  KLUB SPORTOWY

BÓR,,

7.         Toporzysko 454
34-240 Jordanów

Nazwa zadania

Na  Beskidzkim szlaku  na

sportowo -Złaz Harcerzy
Starszych i Wędrowników"

Kwota

2 000'00 zł
(słownie: dwa tysiące

złotych 00/100)

„Gminny Turniej  piłki  Nożnej                       8 500,00 zł
dla  dzieci  i  młodzieży o  Puchar    (słownie: osiem tysięcy pięćset

Wójta Gminy Jordanów"

Szkolenia,  treningi

zawodników piłki nożnej,
udział w zawodach sportowych

realizowanych  przez GKS

„Świt" Osielec działającego  na
terenie Gminy Jordanów

w 2022r.,,

Dołącz do nas"

Szkolenia, treningi  i rozgrywki

ligowe -piłka  nożna  i tenis

stołowy"

Zawody  Militarii:

ogólnopolskie jeździeckie

zmagania kawalerzystów o
Buzdygan  płk.  dr.  Br.  hr.

Lubienieckiego"

„Puchar Babiej Góry"

złotych 00/100)

34 500,00 zł
(słownie: trzydzieści cztery

tysiące pięćset
zlotych 00/100)

4 500,00 zł
(słownie: cztery tysiące pięćset

złotych 00/100)

34 500,00 zł
(słownie: trzydzieści cztery

tysiące pięćset
złotych 00/100)

4000'00zł   ,
(słownie: cztery tysiące

złotych 00/100)

4 000,00 zł
(słownie: pięć tysięcy

złotych 00/100)

Wójt Gminy Jordanów
Artur Kudzia


